
KUPNÍSMLOUVA

Kupující:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ : 619 89 100

DIČ: CZ61989100

Zastoupená: Ing. Gabrielou Mechelovou, kvestorkou

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: 100954151/0300

Kontaktní osoba: _Ubytovací služby a Stravovací služby, ředitel

ID datové schránky: d3kj88v

(dále také kupující)

Prodávající

Obchodnífirma /název/: HOSPIMED, spol. s r.o.

Sídlo/místo podnikání/: Malešická 2251/51,130 00 Praha 3

IČ: : 00676853

DIČ: C200676853

Zastoupené: _jednatelka

Číslo účtu: 274631731/0300

ID datové schránky: 3eyaqwu

Kontaktní osoba:

(dále také prodávající)

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dálejen

„občanský zákoník")

(dále jen „Smlouva")

Kupujicí s prodávajícím uzavírají tuto smlouvu vnávaznosti na výsledek zadávacího řízení veřejné

zakázky s názvem Modernizace technického vybavení menzy (dále také veřejná zakázka), zadávané

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále také „ZZVZ“).



Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které změna

nastala, povinna informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem

(formou doporučeného dopisu) a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu porušení tohoto

závazku vznikne druhé smluvní straně škoda, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto v plné výši

nahradit.

Článek |

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího převést na kupujícího vlastnické právo k

předmětu koupě, dodat kupujícímu předmět koupě do místa dodání, a to řádně a včas. Předmětem

koupě dle této smlouvy je dodávka nového a nepoužitého vybavení kuchyně za podmínek

stanovených v zadávacím řízení veřejné zakázky předcházejícím uzavření této smlouvy (dále také

předmět koupě, zboží nebo věc).

2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek zde sjednaných kupujícímu zboží, jak

je uvedeno v bodě 1 a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

3. V rámci uvedenidodaného zařizenído provozu budou prodávajícím provedeny následující činnosti:

- doprava na místo plnění, složení zboží z přepravního prostředku do místa plnění, likvidace

obalů, instalace, uvedení do provozu, zajištění zkušebního provozu;

- demontáž a likvidace stávajícího zařízení;

- zaškolení obsluhujících pracovniků kupujícího v rozsahu osmi hodin;

- vystavení protokolu o předání a převzetí zařízení.

4. Prodávající se vedle dodání zboží zavazuje:

. dodat platná prohlášení o shodě nebojejich kopie, vydaná dle evropské či národní legislativy,

a dodat osvědčení, certifikáty a atesty, které jsou vydávány k tomu oprávněnými osobami

pro jednotlivé specifické druhy výrobků dle zvláštních předpisů,

. dodat návod k obsluze a základni uživatelskou dokumentaci v českém jazyce.

S. Prodávající prohlašuje, že:

a) je či před odevzdáním věci kupujícímu bude výlučným vlastníkem těchto věci,

b) věci jsou nové, tzn. nikoli dříve použité,

c) věc odpovídá této smlouvě, že má vlastnosti, které si strany ujednaly, a chybí—li ujednání,

takové vlastnosti, které prodávající nebo výrobce popsal nebo které kupující očekával

s ohledem na povahu věci a na základě reklamy jimi prováděné, popř. vlastnosti obvyklé,

že se hodí k účelu, který vyplývá zejména z této smlouvy, že vyhovuje požadavkům

právních předpisů, že je bez jakýchkoliv jiných vad, a to i právních, a má-li být na základě

této smlouvy odevzdáno více věcí, že věci odevzdá v odpovídajícím množství.

d) zajistí, aby byl při plnění této smlouvy minimalizován dopad na životní prostředí, a to

zejména tříděním odpadu, úsporou energií, a respektována udržitelnost či možnosti

cirkulární ekonomiky.



Článek II.

Předání zboží, vady zboží

Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle Článku IV. této

smlouvy.

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží. Prodávající prohlašuje,

že věcné plnění smlouvy nemá právní vady a není zatíženo právy třetích osob.

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně vsouladu

stouto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž vtakovém případě kupující důvody odmítnutí

převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, ato nejpozději do pěti pracovních dnů od původního

termínu předání zboží.

Článek Ill.

Doba a místo plnění

Prodávajícíje povinen zahájit dodávku zboží do pěti dnů od nabytí účinnosti smlouvy.

Prodávající je povinen realizovat plnění předmětu smlouvy řádně a včas, a to v následujících

termínech:

a) demontáž a montáž zařízení proběhne postupně, výměnou jednotlivých stávajících

kusů zařízení za nové. Tuto část plnění se prodávající zavazuje zajistit do 90 dnů od

zahájení plnění;

b) instalace všech zařízení bude prodávajícím provedena do 90 dnů od zahájení plnění;

c) doba zkušebního provozu bude maximálně 10 dnů po dokončení instalace všech

zařízení;

d) zaškolení obsluhy kupujícího zaškolujícím kuchařem se uskuteční v průběhu

zkušebního provozu.

Prodávajícíje povinen předmět koupě dodat do místa plnění: budova Menzy Vysoké školy báňské

—Technické univerzity Ostrava, na adrese 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba.

Zboží bude dodáno kupujícímu spolu s předávacím protokolem a fakturou; zboží je prodávající

oprávněn fakturovat v souladu s příslušným předávacím protokolem.

Okamžikem převzetí zboží přechází nebezpečí škody na kupujícího.

Článek lv.

Kupní cena a platební podmínky

Celková nabídková cena je stanovena ve výši:

Celková cena bez DPH: 1 946 000,00 Kč

DPH 21 % 408 660,00 Kč

Celková cena s DPH: 2 354 660,00 Kč



Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem a koupí zboží,

včetně dopravy a ostatních nákladů dle článku |. této smlouvy.

Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím. Faktura vystavená prodávajícím

musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy s tím, že zvlášť budou ve faktuře vyčísleny

ceny zboží bez DPH, zvlášť DPH a celková cena zboží s DPH.

Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad dále obsahovat:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) číslo smlouvy (objednávky) a datum jejího uzavřeni, název veřejné zakázky,

c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy),

e) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,

f) lhůtu splatnosti faktury,

g) název, sídlo, IČ a DIČ kupujícího a prodávajícího,

h) označení pracoviště uvedené na objednávce,

i) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu,

j) Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Nebude-li faktura

dodána spolu se zbožím, má se v případě pochybnosti za to, že dnem doručení faktury se rozumí

třetí den ode dnejejího odeslání.

Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované kupní ceny na účet

prodávajícího. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.

Prodávající je povinen fakturu nově vyhotovit. Vtakovém případě není kupujici v prodlení se

zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet

nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 dnů.

Veškeré platby dle této Smlouvy budou Kupujícím placeny na účet Prodávajícího uvedený v záhlaví

této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v této smlouvě nebo ve

faktuře je jeho účtem, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup

v souladu s ust. § 96 zákona o DPH. Prodávající je povinen uvádět ve faktuře pouze účet, který je

správcem daně zveřejněn v souladu se zákonem o DPH. Dojde-Ii během trvání této Smlouvy ke

změně identifikace zveřejněného účtu, zavazuje se Prodávající bez zbytečného odkladu písemně

informovat Kupujícího o takové změně. Vzhledem k tomu, že dle ust. § 109 odst. 2 písm. c) zákona

o DPH ručí příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou daň z tohoto plnění, pokud je úplata za

toto plnění poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na jiný účet než účet

poskytovatele zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím

dálkový přístup, provede Kupující úhradu ceny Plnění pouze na účet, který je účtem zveřejněným

ve smyslu ust. § 96 zákona o DPH. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet Prodávajícího, na který

Prodávající požaduje provést úhradu ceny Plnění, není zveřejněným účtem, není Kupující povinen

úhradu ceny Plnění na takový účet provést; v takovém případě se nejedná o prodlení se zaplacením

ceny Plnění na straně Kupujícího.



2.

Ustanovení předešlého bodu se nevztahuje na neplátce DPH a na zahraniční subjekty, které

nepodléhají povinnosti registrace podle zákona o DPH.

Článek V.

Záruka za jakost, odpovědnost za vady

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na zboží v délce 24 měsíců.

Během trvání záruční doby se prodávající zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatný servis na

dodané zboží včetně dodání potřebných náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na běžné

opotřebení zboží a na vady způsobené vyšší mocí.

Zboží má vady, jestliže nebylo dodáno v souladu s touto smlouvou, tedy pokud nebylo dodáno ve

shodě s požadavky kupujícího.

Vady zjevné při dodání zbožíje kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté

je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

Prodávající v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které má zboží v okamžiku jeho

převzetí, i když se vada stane zjevnou až v průběhu užívání dodaného zboží.

Záruční servis bude, pokud je to možné, prováděn v místě plnění dle čl. Ill. odst. 2. této smlouvy, a

to buď provedením samotné opravy v místě plnění, nebo vyzvednutím a zpětným doručením

reklamovaného zboží v místě plnění.

Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího písemně bez zbytečného odkladu poté,

kdy vadu zjistil (za písemné uplatnění se považuje i nahlášení faxem nebo e—mailem), obsahujícím

co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady oznamovat na:

HOSPIMED, spol.s r.o., email: gast@nghospimvdcz, tel.—

Kontaktni osobou za kupujícího je:

Jakmile kupující odešle toto oznámení, bude se mít za to, že požaduje bezplatné odstranění vady,

neuvede-li v oznámeníjinak.

Prodávajícíje v takovém případě povinen odstranit vady na vlastní náklady, které se vztahujíjak na

opravu, tak na případnou přepravu vadného zboží a další s opravou související náklady. Prodávající

je tak v případě uplatnění reklamace s požadavkem na opravu předmětu koupě povinen vyslat

zaměstnance či pověřit třetí osobu opravou předmětu koupě a to na vlastní náklady.

Článek VI.

Smluvní pokuty, náhrada škody a odstoupení od smlouvy

Nedodá—li prodávající kupujícímu zbožíve lhůtě dle ustanovení článku Ill, odst. 1, zaplatí kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové nabídkové ceny bez DPH za každý započatý den prodlení.

Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve

výši dle platného předpisu.



Smluvní pokuta a úrok z prodleníjsou splatné do třiceti kalendářních dní od data, kdy byla povinné

straně doručena písemná výzva kjejich zaplacení oprávněnou stranou, ato na účet oprávněně

strany uvedený v písemné výzvě.

Uhrazení smluvní pokuty nemá vliv na náhradu škody vzniklé kterékoliv ze smluvních stran.

Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Porušením smluvní povinnosti podstatným způsobem dle ustanoveníš 1977 občanského zákoníku

se pro účely této smlouvy rozumí zejména tyto porušení:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží po dobu delší než 10 dnů oproti termínu plnění

stanovenému podle této Smlouvy;

b) prodlení kupujícího se zaplacením celkové kupní ceny dle této smlouvy po dobu delší než 60

dnů, ačkoliv byl kupující na toto prodlení prodávajícím písemně upozorněn.

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo s prodávajícím zahájeno insolvenční

řízení.

V případě vrácení zboží při odstoupení od smlouvy nebo dodání nového zboží bez vad není ku pujíci

povinen vracet prodávajícímu užitek (opotřebení), který ze zboží měl.

Článek vn.

Ostatní ujednání

Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva

a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu,

Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Prodávající bere na vědomí povinnosti kupujícího zveřejnit údaje uvedené v této Smlouvě v

souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, se zákonem č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv a jinými obecně závaznými normami, a to způsobem, jenž vyplývá z uvedených

předpisů čio němž rozhodne kupující.

Smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní informace

— zachovat mlčenlivost —jak jsou vymezeny níže:

' veškeré informace poskytnuté prodávajícímu ve smyslu ustanovení § 218 zákona č. 134/2016

Sb.,o zadávání veřejných zakázek,

- informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti (např. osobní údaje,

utajované skutečnosti),

- obchodní tajemství prodávajícího Či případně jiný údaj chráněný dle zvláštních právních

předpisů s odůvodněním takovéhoto zařazení, a to písemně před podpisem této smlouvy.

Prodávající bere na vědomí, že tento postup nelze uplatnit ve vztahu k výši skutečně uhrazené

ceny za plnění této Smlouvy a kseznamu subdodavatelů prodávajícího a dále u informací,

jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona.



Článek VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá tato

smlouva registrací smlouvy dle následujícího ustanoveni.

2. Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran kupující, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace smlouvy

bylo zasláno oběma smluvním stranám.

3. Případné spory obou smluvních stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde—li k dohodě,

budou spory řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

4. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je ve vztahu ktéto

smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, Že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah

této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření

této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

6. Nedílnou součástí této smlouvyje:

- příloha č. 1 Technická specifikace

- příloha č. 2 Naceněný položkový rozpočet

V Ostravě, dne: V Praze, dne

Za kupujícího: Za prodávajícího:

 

 

 

lng. Gabriela Mechelová Jméno:_

kvestorka Funkce: jednatelka HOSPIMED, spol. s r.o.

 



 

Všechna žlutá pole vyplňte hodnotou nebo popisem.

U parametrů vyžadující popis, uveďte přesné hodnoty nabízeného

výrobku.

Parametry nabízeného výrobku musí být shodné nebo lepší se

zadáním.

Nevyplněné buňky budou považovány jako nesplněny parametr a

mohou vést k vyloučení nabídky účastníka.

 

Elektrický konvektomat 20 x 2/1 GN nebo 40 x 1/1 GN Elektrický konvektomat 20 x 2/1 GN nebo 40 x 1/1 GN

 

výrobce: LAINOX

 

Typové označení přístroje: NAEZOZB

 

Obecný popis: Obecný popis:

 

Flexibilní zarizeni k manualnim a automatickým provozním rezimum

vaření. S možností využití— horký vzduch, pára, samostatně nebo

kombinované suché nebo vlhké teplo. Umožňuje manuální a

automatické vaření.

ANO -Fiexrbí|ni zarizeni k manualnim a automatickým provozním

režimům vaření. S možností využití — horký vzduch, pára, samostatně

nebo kombinované suché nebo vlhké teplo. Umožňuje manuální a

automatické vaření.

 

Barevný minimálně 10' palcový dotykový displej s vysokým rozlišením. ANO - 10 palcový dotykový displej s vysokým rozlišením

 

Software v českém jazyce, možnost tvorby receptů včetně fotografií

nebo piktogramů.

ANO - Český jazyk, možnost tvorby neomezeného množství receptů,

možnost přiřazení libovolných (i vlastních) fotografií a obrázků

 

Možnost synchronizace konvektomatů (efektivní sdileni jiz

vytvořených receptů). ANO — Wl—Fí

 

Automaticky provozni koncept s minimalne sedmi kategoriemi vareni

(maso, ryby, drůbež, pečivo, přílohy, nízkoteplotní úpravy,

regenerace).

ANO — maso, ryby, drůbež, pečivo, přílohy, nízkoteplotní úpravy,

regenerace, sous-vide, holding

 

Bojlerovy vyvrjec páry s automatickým predhřevem při zapnutí

konvektomatu. ANO — OBZOZE parní generátor/ bojler

 

Napájení: 3N—AC 400 V ANO - 3N-AC 400 V

 

Příkon v rozmezí min. 68 kW max. 74 kW ANO - 73,2 kW

 

Rozměr š.h.v. 1100x1020x1850 mm (tolerance + -10%) ANO - 1102x932x1812 mm

 

Možnost vzdáleného připojení (LAN nebo WIFI) za účelem zpravy

receptů, dat HACCP, servisni kontroly nebo aktualizací. ANO - Wi-Fi

 

Funkce a vybavení: Funkce a vybavení:

 

Manuálnívaření se třemi módy s okamžitým zahájením vaření: pečení

od 30°C do 300°C, pára od 30°C do 130°C nebo kombinace pečení a

páry od 30°C do 300°C (tolerance + -10%)

ANO - Manuálnívaření se třemi módy s okamžitým zahájením vaření:

pečení od 30°C do 300°C, pára od 30°C do 130°C nebo kombinace

pečení a páry od 30°C do 300°C

 

Automatický systém pro měření a regulaci vlhkosti ve varné komoře s

přesností na 1%.
ANO - s přesností na 1%

 

Možnost víceúrovňového vaření různých jídel současně s různými

dobami vaření.
ANO - funkce MULTILEVEL

 

Funkce zadání požadovaného času dokončení pro suroviny vjedné

komoře s různě dlouhou dobou přípravy.

ANO - funkce JUST IN TIME

 

Minimálně šest rychlostí ventilátoru, automatická reverzace,

bezpečnostní brzda.
ANO - 6 rychlostí, reverzní chod, bezpečnostní bzda

 

Funkce odloženého startu. ANO - funkce odložený start

 

Funkce rychlého ochlazenívarné komory ventilátorem. ANO - funkce rychlé ochlazení ventilátorem

 

Semi automatický program odvápnění bojleru tekutým detergentem,

bez zásahu servisním technikem.

ANO - semi-automatické odvápnění tekutým detergentem, bez zásahu

technika
 

Automatické mytí komory, bezkontaktní použití mycích, oplachových

prostředků - výhradně tekuté detergenty.
ANO - tekutý mycí a oplachový prostředek

 

Minimálně šest automatických bezobslužných mycích programů,

nejkratší program o délce maximálně 12 minut, funkce oplachu (bez

detergentů).

ANO - nejkratší mycí program 11 minut, oplach 3 minuty

 

Konstrukční provedeni, bezpečnost: Konstrukční provedení, bezpečnost:

 

Konstrukce konvektomatu kompletně z AISI 304. ANO - AISI 304

 

Varná komora z nerezové oceli AISI 304 18/10, tloušťka minimálně 1

mm, plně zaoblené hrany s širokým poloměrem pro snažší čištění. ANO - AISI 304 18/10, tloušťka komory 1 mm, zaoblené hrany

 

Dvere s minimálne dvojitým tvrzeným sklem — vnitrnísklo s krídlovym

otevíráním pro snadné čištění.

ANO - dvojité tvrzené sklo s termíckou ochranou proti popálení,

křídlové vnitřní sklo
 

integrovaná navíjecí sprcha. ANO - integrovaná sprcha

 

Dva přívody vody (užitková voda / upravená změkčená voda). ANO - dva přívody vody pro upravenou a užitkovou vodu

 

Rozhraní pro připojení USB. ANO - rozhraní USB 
 

 



 

Zvýšená ochrana proti vodě min. IPX S. ANO- IPX S

 

Bezpečnostní termostat ve varné komoře. ANO - bezpečnostní termostat

 

Bezpečnostní zařízení proti přetlaku a depresi ve varné komoře. ANO

 

Vybavení přístroje: Vybavení přístroje:

 

Zavážecí vozík zesílené konstrukce, zatížení vozíku minimálně 220 Kg,

zatíženíjednoho zásuvu minimálně 40 kg. ANO - vozík KKSZOZHD

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Základní sada bezkontaktní chemie pro zkušební provoz. ANO

Minimálně 4 bodová teplotní sonda. ANO - 4 bodová

Ostatní: Ostatní:

Zaškolení obsluhy certifikovanym kucharem výrobce konvektomatu v

rozsahu minimálně 1 osmihodinové směny. ANO

Demontáž a likvidace stávajích zařízení. ANO

Požadované doklady: Požadované doklady:

Certifikát opravňující k prodeji nabízené technologie. ANO

Certifikát opravňující k servisu nabízené technologie. ANO

Certiňkát zaškolujícího kuchaře. ANO

Technický list výrobku s minimálně přední fotografií nabízeného

produktu potvrzený výrobcem. ANO  
  



D
2
5

3
—
V
Y
K
A
Z
V
Y
M
E
R

~
S
P
E
C
I
F
I
K
A
C
E
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
E

D
o
m
o
v

s
e

z
v
l
a
š
t
n
l
r
n
m
h
m
e
m

-
M
A
T
Y
A
Š

-
N
;
)
J
r
l
u
k

 

r
o
z
m
ě
r
y

[
m
m

]
M
J

E
l
e
k
t
r
o

P
l
y
n

V
o
d
a

O
d
p
a
d

P
o
z
n
á
m
k
a

V
ý
r
o
b
c
e

T
y
p

J
e
d
n
.
c
e
n
a

c
e
l
k
.
c
e
n
a

P
o
z
i
c
e
N
Á
Z
E
V
Z
A
Ř
Í
Z
E
N
Í

t
o
l
e
r
a
n
c
e
*

-
1
0
%

b
e
z
D
P
H

b
e
z
D
P
H

š
_

h
|
_

v
_

k
s

p
ř
í
k
o
n

n
a
p
ě
t
í

p
ř
í
k
o
n

D
N

K
č
.
.

K
C
.
-

k
W

V
k
W

m
m

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  1
K
o
n
v
e
k
t
o
m
a
t
z
a
v
á
ž
e
c
í
b
o
j
l
e
r
o
v
y
2
0

x
2
/
1
G
N

e
l
e
k
t
r
i
c
k
y

1
1
0
0

1
0
2
0

1
8
5
0

4
0
0

L
A
I
N
O
X

N
A
E
2
0
2
8

p
o
d
r
o
b
n
y
p
o
p
m

d
l
e
p
r
l
l
n
h
y

]
[
)
r
h
e
c
k
l
l
s
t

5
2
5
8
0
0
0
0
K
č

2
K
o
n
v
e
k
t
o
m
a
t
z
a
v
á
ž
e
c
í
b
o
j
l
e
r
o
v
ý
2
0

x
2
/
1
G
N

p
l
y
n
o
v
y

1
1
0
0

1
0
2
0

1
8
5
0

2
2
0

L
A
I
N
O
X

N
A
G
2
O
Z
B

D
o
d
r
o
b
n
y
p
o
p
l
s

d
l
e
p
r
l
l
o
h
y
č

l
l
e
c
h
r
m
l
a

s
p
e
c
l
í
l
k
a
c
e

5
9
8
0
0
0
0
0
K
Č

3
T
v
r
z
e
n
é
v
o
z
í
k
y
k
z
a
v
á
ž
e
c
i
m
k
o
n
v
e
k
t
o
m
a
t
ú
m

k
o
m
p
a
t
i
b
i
l
n
í
p
r
o
p
o
z
i
c
e

1
a
2

x
x

x
x

L
A
I
N
O
X

K
K
S
2
0
2
H
D

1
7
1
2
0
0
0
0
K
Č

p
c
d
r
o
b
r
w
p
o
p
l
š

d
l
e
p
r
l
l
o
h
y

c
1
T
e
c
n
m
t
k
a

s
p
e
c
n
f
í
k
a
c
e

4
K
o
n
v
e
k
t
o
m
a
t

1
0
x

1
/
1
G
N

e
l
e
k
t
r
i
c
k
ý
b
o
i
l
e
r
o
v
ý
v
č
e
t
n
ě
p
o
d
s
t
a
v
c
e
s
e
v
s
u
n
y

8
5
5

8
0
0

1
0
5
0

4
0
0

L
A
I
N
O
X

N
A
E
1
0
1
B

p
o
d
r
o
b
n
y
p
o
p
l
s

d
l
e
p
r
i
l
o
h
y
č

1
T
e
c
h
m
c
k
a

s
p
e
c
u
i
í
k
a
c
e

2
3
6
0
0
0
0
0
K
č

5
F
r
i
t
é
z
a
e
l
e
k
t
r
i
c
k
á
,

2
5
l
,
a
u
t
o
m
a
t
i
c
k
á

f
i
l
t
r
a
c
e
o
l
e
j
e
,
a
u
t
o
m
a
t
i
c
k
ý
z
d
v
i
h
k
o
š
ů

4
0
0

S
I
L
K
O

N
E
F
E
P
9
1
2
2
F

1
6
8
0
0
0
0
0
K
Č

p
o
d
r
o
b
n
v
u
o
o
=
s
d
l
e
o
f
l
l
o
h
v
č

1
T
e
c
h
n
i
c
k
a
s
p
e
c
x
h
k
a
c
e

6
E
l
e
k
t
r
i
c
k
ý
H
o
l
d
o
m
a
t
z
a
v
á
ž
e
c
í
v
e
n
t
i
l
o
v
a
n
y

-
3
0

-
9
0
°
C

1
2
0
0

1
1
5
0

2
0
0
0

4
0
0

L
A
I
N
O
X

M
F
P
4
O
E

p
o
d
r
o
b
n
ý
p
o
p
i
s
d
l
e
p
ř
í
l
o
h
y
i

1
T
e
c
h
n
i
c
k
a

s
p
e
c
r
l
l
k
a
c
e

1
7
0
0
0
0
0
0
K
č

7
D
u
p
l
e
x
o
v
y
z
m
ě
k
č
o
v
a
č

s
a
u
t
o
m
a
t
i
c
k
o
u
r
e
g
e
n
e
r
a
c
í

0
E
A
R
T
H
R
E
S

E
R
W
S
K
3
0

p
o
d
r
o
b
n
ý

p
o
p
i
s
d
l
e
p
ř
l
l
o
h
y

i
1
T
e
c
h
n
l
c
k
a

s
p
e
c
r
l
l
k
a
c
e

4
2
0
0
0
0
0
K
č

A
D
o
p
r
a
v
a
,
m
o
n
t
á
ž
.
u
v
e
d
e
n
í
d
o
p
r
o
v
o
z
u
,
z
k
u
š
e
b
n
í
p
r
o
v
o
z
,
z
a
š
k
o
l
e
n
í

x
x

x
x

2
0
0
0
0
0
0
K
Č

B
D
e
m
o
n
t
á
ž

a
l
i
k
v
i
d
a
c
e
s
t
á
v
a
j
í
c
í
c
h
z
a
ř
i
z
e
n
í

x
x

x
x

v
č
e
t
n
ě

l
i
k
v
l
d
a
t
n
í
c
h
p
r
o
t
o
k
o
l
ů

1
5
0
0
0
0
0
K
č

 

c
E
L
K
o
v
A
C
E
N
A
Z
A
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
I

1
m
m
m

x
e

 

S
t
r
a
n
k
a

1
z
l

 


